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Da er Rotaryåret godt i gang 2023-2024 for mitt 

vedkommende er dette min andre president periode. Sist i 

2009-2010. Det ble et godt minnerikt president år med starten 

av boksalget som ble et prosjekt som varte flere år. Dette førte 

også til et godt samhold i klubben. Kanskje kan vi få til noe 

lignende. Prosjektkomiteen vil kanskje jobbe med dette og vi 

trenger også kanskje nytt dugnadsprosjekt etter 

Hafslundsalléen. 

Det er med stor respekt og ydmykhet jeg også ønsker å 

videreføre klubbens gode tradisjoner når det gjelder 

fremmøte, miljø og trivsel. Ny periode for oss alle og håper 

at komiteene legger sine planer for året. Det tok litt tid før 

disse ble klare også. Det er laget et forslag til møteplan for 

Rotaryåret slik at det kan planlegges litt etter denne.  

Sist presidentår hadde jeg kontinuitet som en ledetråd. Vi får 

gode møter som kan inspirere og være lærerikt. For dette året 

ønsker jeg at en dag i måneden kan være møte i andre klubber 

– dette for å få inspirasjon hvordan de andre klubbene har det. 

Noen av klubbene i distriktet har fått mange nye medlemmer 

og det er kanskje interessant å få litt innblikk i hvordan disse 

drives i dag. Mange Rotaryklubber i Norge sliter med 

rekrutering.  

Motto fra RI Presidenten i 2023-2024 er "Create hope in the 

world". Oversatt av årets Distrikts guvernør til «Skape Håp» 

Nå i september kommer distriktskonferansen i Strømstad.  

DG Knut Willy Sørensen D2260 (2023-2024)   Som 

rotarianere er vi medlemmer av en rotaryklubb og forholder 

oss til Rotary's verdigrunnlag, vedtekter og mål. Rotary's 

visjoner er: Sammen ser vi en verden der folk treffer 

hverandre og gjør noe for å skape varig endring.  - over 

hele kloden – i vårt lokalsamfunn og i oss selv. Bør ikke vårt 

virke bidra til å skape håp – i oss selv, lokalt og ellers? – 

spesielt sett ut ifra dagens situasjon. Hva kan vi gjøre for 

Rotary med tanke på̊ å være mer aktuelle i tiden? Bør vi ikke 

se på̊ muligheter for å være aktuelle i vårt nærsamfunn? 

Hvordan kan vi bidra i lokal psykisk helse? 

kan vi gjøre noe for ungdom i oppvekst?  

kan vi gjøre noe for utviklingen av samfunnet på̊ de unges 

vilkår?  
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Møteprogram: 
 

Sept  

6.9 Kaste på stikka 

13.9 Klubbråd 

20.9 Årsmøte, regnskap og budsjett 

27.9 Pratemøte med quiz 

I perioden 2023 til 2026 setter vi POLIO på kartet. Det 
planlegges en aksjon for en landsomfattende, 

grenseoverskridende innsamlingsaksjon for Rotary's 

polioprosjekt. Aktuelt i vårt nærsamfunn kan også være 

for eldrebølgen som vil komme.  

Jeg oppfordrer til slutt alle til å komme med forslag til 

møteprogram/ - tiltak/prosjekter som kan gi inntekter til 

klubben.  

Per Frode Rismark 

President Skjeberg Rotary klubb 2023-2024 
 

Klubbinformasjon: 
Charterdato: 22. mai 1975 
Møtested: Skjeberg Rådhus (Kantina) 
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President: Per Frode Rismark 
Innk. President: Herleik Rønningen 
Sekretær: Kjell Lunde 
Kasserer: Søren Pyntlund 
Past President: Øystein Brodal 
Styremedlem fest:  Hans Kr Guslund 
Styremedlem: Medl. Prosj. Rune Larsen 
Styremedlem Prosjekt:  Rudolf Ervik 

  
Månedsbrevkomité: 
Per Brevik – Morten Pehrsen – Arne S R Nielsen- 
Hans Erik Pedersen—Øistein Brodal  
 
Stoff til månedsbrevet: 
e-post: perbrevik46@gmail.com   
www.skjeberg.rotary.no   
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Referat fra klubbmøte den 16.8 2023 
 
Møtested:  Rotarygarasjen 
Program:  Sommerminner  
Fødselsdag:  Rolf J 4/7, Arne N 18/7 og Rudolf Ervik 28/7 
Til stede:  14 
Referent:  Arne S R Nielsen 

 

I henhold til tradisjonen er temaet for sesongens første møte «Sommerminner». Tradisjonen 

tro var møtet i garasjen til Jens. Litt labert oppmøte, kun 14, men det skyldes - som vanlig - 

at ikke alle har kommet hjem fra ferie. 

 

Ingen gjester deltok ved dette møtet. Ingen melder om besøk i andre klubber 

Rolf Jul hadde bursdag 4. juli 

Rudolf Ervik 28. juli 

Arne Nielsen 18. juli 

Per Halvorsen har fylt 80 år og har fått en hilsen fra klubben. 

 

Neste møte er historisk foredrag på Rådhuset i Skjeberg. Foredragsholder er Nils Modig som 

forteller om sin bok "Strømstad - Grensestad i ufred og krig". OBS! Inviter gjester! 

 

Da Per Frode begynte i klubben var man 43 medlemmer nå er man nede i 30. 

Per Frode tar initiativ til å invitere Strømstad RK til foredraget på neste møte. 

Han fortalte også litt om barnebarn på setra med utedo - det hadde de ikke sett før, men det 

var veldig populært. 

 

Kai fortalte historier om fisketurer med barnebarn - han måtte faktisk kjøpe båt slik at de kom 

seg ut på sjøen og det skrøt guttene av til andre. De fikk flere makrell. 

Deretter formelig rant det morsomme anekdoter og skrøner som erter ut av en sekk. 

 



Referat fra klubbmøte den 23.8 2023 
 
Møtested:  Skjeberg Rådhus 
Program:  Strömstad i ufred og krig v / Nils Modig  
Fødselsdag:  Per Halvorsen 80 år 11/7 
Til stede:  20 
Referent:  Per Brevik 

President Per Frode ønsket velkommen og tente et lys for vennskap 

og fred.  

En god flaske vin til Per Halvorsen som hadde fylt 80 år. 

Jan Willy introduserte kveldens foredragsholder, Nils Modig som er fra Stockholm, men 

som bor i Strömstad om sommeren. Det skulle vise seg at her hadde vi en kar som 

hadde en utrolig kunnskap om det han gav oss av hendelser og gamle bilder fra 

områdene utenfor Strömstad fra 1660-årene og opp til og med andre verdenskrig. 

Han fortalte fra sin bok og med detaljer som det må ha tatt mye tid for å dokumentere. 

Han fortalte på en tilgjengelig og fascinerende måte om krig, uro og beredskap og 

handlene som fant sted i og rundt Strømstad. Samtidig skildret han byens utvikling fra et 

fattig fiskevær til dagens blomstrende handels- og badeby. 

Det som imponerte oss mest, var vel forflytningen av 12 større og mindre krigsskip den 

2,5 mil lange veien fra Strömstad og til Hälle ved Iddefjorden. Den 6 juni 1718 skulle ca. 

800 soldater og et stort antall hester gjøre jobben, og på deler av veien utnyttet de 

småsjøene. Av og til kom Karl XII på besøk og fulgte med på arbeidet. Natten mellom 6 

og 7 juli når den første galeien Iddefjorden. Det største skipet het Luren og var ca. 20 

meter langt og veide rundt 30 tonn. En utrolig bragd der hester og menn dro skipene over 

myrene på tykke senger av granris rullende på stokker. Veien gikk over Strömsvatnet, 

Blomsholm, Färingen, Prästvatnet forbi Näsinge kirke til Lången. 

På slutten av foredraget introduserte Nils en ny bok om Brittiska flottan i Östersjön. Flere 

var interessert i å kjøpe boken, men problemet var kontanter. Ikke alle har 200 kr i lomma 

lenger, og den første boken om Strömstad er ikke lenger i salg.  

  



Referat fra klubbmøte den 30.8.2023 
Møtested:  Skjeberg Rådhus 
Program:  Ukrainareiser v / Stefan T. Soos  
Fødselsdag:  Steinar K og Kai B 24/8 
Til stede:  21 
Referent:  Øistein Brodal 
 

Jan Willy introduserte foredragsholder og fortalte om et sterkt møte med en Ukrainer langs 

veien. Og om observasjon av russisk overvåking av Nato-transport i Årumkrysset 

 

Stefan T.Soos er Lions mann. Hans engasjement i 

Ukraina er i Lions regi. Kjører transporter med fulle 

lass til Ukraina. Besøkt Bucha i Ukraina for følge opp 

anvendelsen av leveransene. Har også vært nær 

fronten. 2 team kjører langs fronten fra to sider og 

møtes I Dnipro. Bruker hjelm og skuddsikker vest, 

men presenterer seg som Lions som er en politisk 

nøytral organisasjon. 

Stefan har vært i heimevernet i mange år og nyter 

godt av det han har lært der i arbeidet i Ukraina. 

Alex fra Ukraina er kontaktmann for Lions i Ukraina. 

Artem er Jurist. Begge er kjente for Lions og Stefan 

fra lenge før konflikten oppsto. 

Lions samarbeider også med andre organisasjoner 

anbefalt av FN. 

 

Varene de har med konsentreres om utsyr til barn og sykehus. Bidrar til koordinering og 

samspill mellom organisasjoner både i Ukraina og Norden 

Stefan forteller om flere skjebner de har møtt, familier som må forlate sine menn og fedre, og 

fedre som ikke orker lenger å være borte fra familiene. 

Sover og kjører på skift gjør at turene blir effektive. Viktig å holde fokus.  

 

Smeden Kalle i Lions, lager stål roser av russiske blindgjengere og selger dem til inntekt for 

prosjektet 
 
«The Cost of Silence is measured in Human Lives» 



Referat fra klubbmøte 9. juli 2008  MIMRESIDEN
 
Møtested:  Jim og Kari Johansen’s nye hus 
Program:  Hagemøte 
Gjester:   
Tilstede:  64,7% 
Møtt i andre klubber:   
Fødselsdag:  Rolf Jul Strand 4/7 
Referent:  Per Brevik 

 
Kveldens hagemøte var i Gjerløws vei 11 i det nye huset til Kari og Jim. 
Det var et praktbygg som møtte oss og vertskapet hadde dekket på ute og serverte 
kaffe og nydelig hjemmelagd bakst. 
 
President Per åpnet møtet og orienterte om 3 intercitymøter i Halden RK ang. norges 
innkjøp av nye jagerfly. Det er lagt opp til tre møter i september/oktober. (Se info på vår 
webside). 
 
Morten Pehrson leste opp et takkekort fra Borgen Sykehjem som var veldig fornøyd 
med vår innsats for å glede de gamle. Samfunnskomiteen gjør en fin innsats med 
servering av vafler og skaffer til veie musikk og underholdning. 
 
Kai Brandstorp fortalte litt om neste års RYLA arrangement. Det skal holdes på 
Fredriksten Festning i Halden 8. mars. De håper på ca. 50 deltagere og dermed kanskje 
redusere avgiften fra 4 til 3 tusen kroner pr. deltager. Håper på 2 representanter pr. 
klubb. I den sammenheng ønsker klubben sponsorer… 
 
Så til Jim som ga oss et lite historisk tilbakeblikk om Hafslundsøy og dets tilknytning til 
Hafslund Hovedgård. Et interessant foredrag om hvordan det var å leve i den riktig 
gamle tiden med husmenn og slåsskamper og avstraffelser og en annerledes 
avgiftspolitikk enn den vi har i dag. 
 
Det nye huset til Jim og Kari er bygd på samme 
sted som Jim vokste opp. De har fått et utrolig 
flott hus med mange store og velmøblerte rom. 
Jim har satset på jordvarme og vi fikk en liten 
orientering om opplegget i den ellers så 
rikholdige kjelleren.  
 
Vi takker så mye for en hyggelig kveld der noen 
av våre ledsagere fikk servering inne i stua der 
Kari hadde dekket kaffebord, mens vi hadde vårt 
møte ute i hagen. 

 
 

Det var ikke mye igjen når vi gikk... 

 
 
Vertinnen fikk da også  
velfortjente blomster av  
Per som takk for besøket. 
 



Sistesia   Statistikken  

 
 

 
 
 

 
(Prosenten er beregnet ut på "gamlemåten" 
dvs. antall fremmøtte og antall medlemmer) 
 
 
 
 

Vår nye Rotary International President Gordon Mclnally ønsker alle 

velkommen til "sitt" Rotary år! 

 

Kjære Rotary-medlem, 

 

Selv her vi nå står overfor nye og alvorlige utfordringer, tar Rotary vare på sine medlemmer 

og de vi arbeider for. Vi jobber for å skape varig fred og legger til rette for tilhørighet og 

inkludering i alt vi gjør. Derfor ønsker jeg å be alle i Rotary om å fremme håp i verden. 

 

Det kan du gjøre ved å begynne med å fortelle folk om hva Rotary betyr for deg. Du kan 

bruke disse grafiske hjelpemidlene på din foretrukne sosiale medieplattform; legg til 

tekst eller en video om din Rotary-opplevelse og fortell hvorfor du er stolt av å være medlem 

i Rotary. 

 
RI President Gordon Mclnally      (Klikk på linken) 

 

 

Øistein Brodal Arne Nielsen 

Jan W Damsleth Per Frode Rismark 

Jens B Grønnerød Herleik Rønningen 

Hans Kr. Guslund Jens H Westberg 

Steinar Kjuus Jørgen Winsvold 

Kjell Lunde  

16/8 23/8 30/8 Snitt 

46 67,7 70 61,2 

Prosent til stede  100 % i August 

https://msgfocus.rotary.org/c/1jSuTxlkuH7K2PQdu928CI19AzGpyx
https://storestuff.s3-accelerate.amazonaws.com/13799_150265482_1?response-content-disposition=inline%3B%20filename%3D%222023_052_McInally_MentalHealth_EN_Subs.mp4%22%3B%20filename%2A%3DUTF-8%27%272023_052_McInally_MentalHealth_EN_Subs.mp4&AWSAccessKeyId=AKIAJBNEEVWEAALCCECQ&Expires=1726053643&Signature=5ZLeRw85GPXcuMitiXZrnCeyU6U%3D

